
UCHWAŁA NR XLVIII/499/14
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie porozumień dotyczących zasad prowadzenia pozaszkolnych punktów katechetycznych, 
zawieranych pomiędzy Miastem Kobyłka a organami prowadzącymi publiczne szkoły i przedszkola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 1992 r. Nr 36, poz. 155 z późn. zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kobyłka do zawierania porozumień w imieniu Miasta Kobyłka 
z organami prowadzącymi publiczne szkoły i przedszkola w sprawie zasad prowadzenia pozaszkolnych punktów 
katechetycznych.

§ 2. Szczegółowe zasady finansowania i rozliczania kosztów prowadzenia punktów katechetycznych zostaną 
określone w zawartych porozumieniach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 1D46CECF-1230-4363-82DD-C71E1A106730. Podpisany Strona 1




